
 

 

UCHWAŁA NR XXI/118/16 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 

2015 r. poz. 1651 oraz z 2016 r. poz. 422) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Łodzi uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody nr 10/12 z lipy drobnolistnej o obwodzie pnia 410 cm i wysokości 

26 m, uznanej za pomnik przyrody na podstawie Zarządzenia nr 6 Wojewody Skierniewickiego z dnia 

3 marca 1990 r. - l.p. 10 (Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego Nr 3, poz. 65), rosnącej w pasie drogowym drogi 

publicznej gminnej nr 115150E relacji Wola Pękoszewska - Gzdów w miejscowości Wola Pękoszewska, gmina 

Kowiesy. 

2. Zniesienie formy ochrony, o której mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczej 

oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zuzanna Dudziak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 4383


		2016-10-20T07:27:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




